
 
 

 
_______________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL 
 

Rua Gal. João Antônio, 1305 – SÃO VICENTE DO SUL – RS 
Fone: (55) 3257-1313 - Fax: (55) 3257-2897 

EDITAL 05/2017    

                                

  EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE 

  CONCURSO PÚBLICO. 

  

              PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

do Município, resolve: 

 

 Considerando, o que dispõe o artigo 37, inciso III da Constituição Federal; 

 

 Considerando, o que está disposto no item 9.6 do Edital de Concurso Público nº 

01/2015, de 02 de março de 2015; 

  

 

PRORROGAR 

 

Prorroga-se o prazo de validade do Concurso Público nº 01/2015, pelo prazo de 02 (dois) 

anos, nos termos do item 9.6 do Edital 01/2015 de 02 de março de 2015 e Edital 10/2015 da 

Classificação Final, a contar de 07 de agosto de 2017. 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE 

AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

 

 

                                                  PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES 

                                                               Prefeito Municipal 

EVANILDE APARECIDA BRAUNER PÍCOLI 

    Secretária Municipal de Administração 

 

Certifico que o presente Edital foi afixado no quadro 

 de avisos e publicações em 04/08/2017. 

 


